
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

Тайгинского городского округа

Приказ

от 10.11.2023 г. №387
о назначении руководителя Центра 
образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» Национального 
проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» заместителя директора по ВР Алексееву Е.Ю.
2. Руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста»:
2.1. Обеспечить внедрение на уровнях начального общего, основного общего и 
среднего общего образования новых методов обучения и воспитания, образовательных 
технологий, обеспечивающих освоение обучающимися базовых навыков и умений, 
повышение их мотивации к обучению и вовлечению в образовательный процесс.
2.2. Организовать размещение на официальном сайте актуальной информации о 
создании и функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста».
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


